
Míša Leicht a Lístek v Trojické

Napsal uživatel Lístek
Čtvrtek, 24 Květen 2007 02:00

Přátelé, kamarádi,
hostem našeho dalšího koncertu v Trojické, který se uskuteční již v úterý 29.5., bude Míša
Leicht .
Míša je znám hlavně jako frontman bluegrassové skupiny 
Cop
, zaroven je to ale i charismatický písničkář a vyhledávaný konferenciér.

Lístek pro tento večer oprášil písničky, které v Trojické již dlouho nezazněly, např. Šedá skála, 
Neříkej
, 
Tom Horn
, 
Pampelišky
...

Koncert nemá žádnou přímou souvislost s poslední knihou Václava Klause "Modrá, nikoli
zelená planeta". Pro tento večer bude modrá a zelená v rovnováze.

Místa k sezení lze rezervovat mailem ( kapela.listek@email.cz ) nebo na telefonu 732513527.
Rezervace držíme do 19:45.

 1 / 1

mailto:kapela.listek@email.cz

